

Installatøren & Entreprenøren ApS

Råbjerg 7
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Martin Attermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Installatøren & Entreprenøren ApS
Råbjerg 7
2690 Karlslunde

CVR-nr: 39145626
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drive virksomhed med opførelse af bygninger og andet håndværksmæssigt arbejde på bygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 252 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		5.200.619	
Eksterne omkostninger		-3.523.784	
Bruttoresultat		1.676.835	1.153.877
Personaleomkostninger			-633.691
Lønninger		-777.883	
Pensioner		-14.270	
Andre personaleomkostninger		-550.684	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-35.167
Resultat af ordinær primær drift		333.998	485.019
Andre finansielle indtægter		500	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.647	-14.295
Ordinært resultat før skat		323.851	470.724
Skat af årets resultat		-71.247	-107.343
Årets resultat		252.604	363.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.604	363.381
I alt		252.604	363.381

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.000	148.583
Materielle anlægsaktiver i alt		62.000	148.583
Anlægsaktiver i alt		62.000	148.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.575	883.250
Igangværende arbejder for fremmed regning			773.782
Andre tilgodehavender			17.408
Periodeafgrænsningsposter			72.376
Tilgodehavender i alt		858.575	1.746.816
Likvide beholdninger		23.429	49.991
Omsætningsaktiver i alt		882.004	1.796.807
AKTIVER I ALT		944.004	1.945.390

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.			50.000
Overført resultat		252.604	558.964
Egenkapital i alt		252.604	608.964
Hensættelse til udskudt skat			62.001
Hensatte forpligtelser i alt			62.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser			427.183
Skyldig selskabsskat			49.192
Skyldig moms og afgifter		347.576	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.667	168.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.157	629.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		691.400	1.274.425
Gældsforpligtelser i alt		691.400	1.274.425
PASSIVER I ALT		944.004	1.945.390

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret